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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar referatsakene til orientering. 
 
Vedlegg 
Svar vedrørende KOSTRA-tall i overordnet analyse 
Melding om politisk vedtak - Årsregnskap og årsberetning 2023 
Melding om politisk vedtak - Sekretariatstjeneste for kontrollutvalget 
Status forenklet etterlevelseskontroll 
Regnskapsrapport tertial 1 - 2024 
Investeringsrapport 1-2024 
Næringsfondet 
 
Saksopplysninger 
Følgende referatsaker legges frem i møtet: 

1. Tilbakemelding fra BDO om bruk av KOSTRA-gruppe i deres risiko- og 
vesentlighetsvurdering som grunnlag for plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll. 
  

2. Kommunestyrets vedtak (18.juni i sak 67/24) om sekretariatsordning fra 
kontrollutvalgets sak 16/24 den 13.mai: 
Kommunestyret fattet den 18.juni i sak /24 følgende vedtak: 
Undersøkelser i andre kommuner viser at tilbydere av sekretariatstjenester er 
marginalt. Basert på tilgjengelig informasjon innstiller kontrollutvalget på at Tynset 
kommune går inn på eiersiden til Konsek Trøndelag IKS. 
Kontrollutvalget ber Tynset kommune starte en prosess med Konsek Trøndelag IKS 
med mål om at avtale skal være på plass innen utgangen av 2024. 
  

3. Kommunestyrets vedtak (28.mai i sak 34/24) om kontrollutvalgets uttalelse til 
årsmelding og årsregnskap fra kontrollutvalgets sak 13/24 den 13.mai: 
Kommunestyret vedtar årsberetningen 2023 for Tynset kommune. 
Kommunestyret vedtar årsregnskapet 2023 for Tynset kommune. 
I tråd med forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for 
kommuner og fylkeskommuner mv, har merforbruket på 9,7 millioner blitt innarbeidet i 
disponeringen ved regnskapsavslutning. Disponeringen er gjort ved at til sammen kr 
17,5 millioner er overført til disposisjonsfondet (14,5 mill.) og «bassengfond» (3,0 
mill). Budsjettert avsetning var kr 27,2 millioner. Overføringen til bassengfondet utgjør 
20 % av justert netto driftsresultat (netto driftsresultat justert for netto avsetning til 
eller bruk av bundne fond). Dette er i tråd med tidligere kommunestyrevedtak. 
  

4. Melding fra KPMG AS om forenklet etterlevelseskontroll fra den 1. juli 2024. 
Forenklet etterlevelsekontroll kunne ikke leveres i henhold til kommunelovens frist 
den 30.juni på grunn av ferieavvikling. Kontrollutvalget bør merke seg at dette er et 
brudd på kontrakten. 
  

5. Melding fra Tynset kommune om regnskapsrapport 1. tertial. 
Kontrollutvalget kan ta informasjonen til orientering. 
  



  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget kan ta vedlagte referatsaker til orientering. 
 
 
 
 
 
  
  
 
 


